
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002223

VISUALIZZA SUL SITO

Ufficio a
Catania 500mq
€ 3.500,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

15
0

13
0
2

0
0
0
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002223

Ufficio a
Catania 500mq
€ 3.500,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania in via Del Principe,

traversa di Via Cristoforo Colombo, intero stabile di cinque piani fuori terra ascensorato, da decenni

adibito a centro dialisi. L'edificio di circa 600 mq. oltre terrazzi, ha categoria catastale D/4 ( case di cura,

ospedali e poliambulatori) ed è così composto: il piano terra da sala accettazione, servizi, deposito e vani

tecnici. Il primo, il secondo e terzo adibiti a sala dialisi e dotati di servizi e spogliatoi, il quarto è composto

da locali tecnici, terrazzo coperto e locale trattamento acque, infine il quinto piano composto da terrazzi

e vano tecnico ascensore (vedi elaborati planimetrici). La destinazione attuale dell'immobile lo rende

idoneo per tutte le attività di tipo sanitario o socio assistenziale, si presenta in ottime condizioni ed è

subito disponibile.  

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Il canone di locazione richiesto è di euro 3.500,00 mensili.

Codice Immobile: A1620 oppure A001620

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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